
NAPOJE
drinks



KAWA / COFFEE

ESPRESSO
AMERICANO
AMERICANO MACCHIATO
CAPPUCCINO
LATTE
FLAT WHITE
SYROP DO KAWY / SYRUP FOR COFFEE

HERBATA / TEA

PALLAVI
Czarna, Earl grey, zielona, owocowa, biała
Black tea, Earl grey, green tea, fruit tea, white tea

SOKI I NAPOJE / NON ALCOHOLIC DRINKS

SOK ŚWIEŻO WYCISKANY / FRESHLY SQUEEZED
Zapytaj kelnera o dostępne smaki /Ask the waiter about the availibility of flavors

SOK / JUICE
Cappy - pomarańcza, jabłko, multiwitamina (orange, apple, multivitamin)

KARAFKA WODY Z CYTRYNĄ / A CARAFE OF WATER WITH LEMON

NAPOJE GAZOWANE / CARBONATED DRINKS
Coca-Cola Zero Cukru, Coca-Cola Original Taste, Sprite, Kinley Tonic Water

RED BULL
KWAS CHLEBOWY

WODA GAZOWANA i NIEGAZOWANA / SPARKLING WATER, STILL WATER
Kropla Delice gazowana (sparkling water)
Kropla Beskidu niegazowana (still water)
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(3cl)
(18cl)
(18cl)
(18cl)
(25cl)
(30cl)
(2cl)

(45cl)

(30cl)

(25 cl)

1 litr

(25cl)

(25cl)
(33cl)

(33 cl)
(33 cl)

10.00 zł
12.00 zł
13.00 zł
13.00 zł
15.00 zł
17.00 zł
2.00 zł

12.00 zł

20.00 zł

10.00 zł

15.00 zł

10.00 zł

14.00 zł
10.00 zł

10.00 zł
10.00 zł



PIWA BECZKOWE / DRAFT BEERS:
 
TYSKIE GRONIE                                       5,2%                            

PIWA BUTELKOWE / BOTTLED BEERS: 
 
PILSNER URQUELL                                  4.4%       
KSIĄŻĘCE ZŁOTE PSZENICZNE               4,9%       
KSIĄŻĘCE CHERRY ALE                          4,1%        
KSIĄŻĘCE PORTER                                  8,0%          
KSIĄŻĘCE CZERWONY LAGER                4,9%       
KSIĄŻĘCE CIEMNE ŁAGODNE                 4,1%      
LECH PREMIUM                                       5,0%           
KOZEL LEZAK                                          4,6%            

PIWA SMAKOWE / FLAVORED BEERS:
 
HARDMADE YUZU LEMON                            4,5%
HARDMADE EXOTIC KUMKWAT                   4,5%        
HARDMADE CHERRY CHOCO                        4,5%  
HARDMADE BLACKBERRY VANILLA            4,5%      

PIWA REGIONALNE / REGIONAL BEERS:

WASZCZUKOWE 0,5 l 
Zapytaj obsługę o dostępne rodzaje /Ask the waiter about the availibility of flavors

PIWA BEZALKOHOLOWE / NON-ALCOHOL BEERS: 
 
TYSKIE 0.0%  
LECH FREE LAGER  0.0%                                                 
LECH FREE LIME MINT 0.0%                            
LECH FREE APPLE LEMONGRASS  0.0%                                          
KSIĄŻĘCE ZŁOTE PSZENICZNE 0.0%                     
KOZEL 0.0%                                                              
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0.3 l 0.5 l

0.5 l
0.5 l
0.5 l
0.5 l
0.5 l
0.5 l
0.5 l
0.5 l

0.4 l
0.4 l
0.4 l
0.4 l

0.5 l

0.5 l
0.33 l
0.33 l
0.5 l
0.5 l
0.5 l

15.00 zł

17.00 zł
16.00 zł
16.00 zł
16.00 zł
16.00 zł
16.00 zł
16.00 zł
16.00 zł

15.00 zł
15.00 zł
15.00 zł
15.00 zł

18.00 zł

15.00 zł
10.00 zł
10.00 zł
15.00 zł
16.00 zł
16.00 zł

13.00 zł



KOKTAJLE / COCKTAILS:

SEX ON THE BEACH
Malibu, archer, wódka, sok pomarańczowy, grenadina
Malibu, archer, vodka, orange juice, grenadine

MOJITO
Rum Bacardi, limonka, cukier trzcinowy, mięta, woda gazowana
Rum Bacardi, lime, cane sugar, mint, sparkling water
VIRGIN MOJITO

MARGARITA
Cointreau, tequilla, sok z cytryny
Contreau, tequilla, lemon juice

PASZYN FASZYN
Tequilla, marakuja, grejpfrut, Bols truskawkowa
Tequilla, passion fruit, grapefruit, strawberry Bols

HUGO
Prosecco, czarny bez, mięta
Prosecco, black lilac, mint

CUBA LIBRE
Rum Bacardi, Pepsi, mięta, limonka
Rum Bacardi, Pepsi, mint, lime

APEROL SPRITZ
Prosecco, aperol, woda, pomarańcza
Prosecco, aperol, water, orange

BOMBAY SAPPHIRE
Gin Bombay Sapphire, Schweppes, limonka
Gin Bombay Sapphire, Schweppes, lime

OD ZMIERZCHU DO ŚWITU
Jagermaister, Bols Blue Curacao, sok pomarańczowy
Jagermaister, Bols Blue Curacao, orange juice

PORN STAR MARTINI
Wódka, vanilla, marakuja, cytryna, prosecco
Vodka, vanilla, passion fruit, lemon, prosecco
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(22CL)

(40CL)

(40CL)

(8CL)

(10CL)

(18CL)

(14CL)

(20CL)

(14CL)

(13CL)

(17CL)

26.00 zł

26.00 zł

18.00 zł

25.00 zł

26.00 zł

26.00 zł

24.00 zł

28.00 zł

23.00 zł

26.00 zł

28.00 zł



MOCNE ALKOHOLE / STRONG ALCOHOL:

WÓDKA
Bocian, Ogiński, Żubrówka czarna
Żubrówka biała
Finlandia
Soplica truskawkowa

GIN
Seagram's
Hendrick's
Bombay Sapphire

TEQUILLA
Silver, Gold

LIKIER
Jagermaister

MARTINI
Bianco, Rosso

KONIAK
Remy Martin
Hennessy

BRANDY
Metaxa*****

WHISKY
Jim Bean
Chivas Regal
Jack Daniel's
Jack Daniel's Fire
Jack Daniel's Single Barrel
Johnnie Walker
Grants
Jameson

RUM
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Rizz
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(4 cl)

120.00 zł
95.00 zł

130.00 zł
95.00 zł

(50 cl)

13.00 zł
12.00 zł
13.00 zł
12.00 zł

(4 cl)

15.00 zł
25.00 zł
15.00 zł

(4 cl) (70 cl)
15.00 zł 220.00 zł

(4 cl)
14.00 zł

(10cl)
19.00 zł

(4 cl)
28.00 zł
23.00 zł

(4 cl)
19.00 zł

(4 cl)

17.00 zł
30.00 zł
24.00 zł
24.00 zł
30.00 zł
24.00 zł
16.00 zł
23.00 zł

(70 cl)

220.00 zł

270.00 zł
270.00 zł

270.00 zł
230.00 zł
260.00 zł

(4 cl)
14.00 zł
14.00 zł


